

Kwiaty to naturalna ozdoba każdego pomieszczenia, bez względu na styl aranżacji czy charakter. Sprawdzają się w salonie i sypialni, ale także kuchni, łazience, przedpokoju. Poza ozdabianiem przestrzeni pomagają się odprężyć. Pozytywnie wpływają na zdrowie, ponieważ oczyszczają powietrze. Warto podkreślać ich obecność, chociażby poprzez zastosowanie eleganckich rzeźbionych kwietników.

Kwietniki wiszące alternatywą obrazu

Jeśli jesteś miłośnikiem ozdabiania ścian, część obrazów zastąp żywymi dekoracjami – ulubionymi roślinami. Umożliwią Ci to wiszące kwietniki w różnych kształtach i rozmiarach. Ponieważ każdy model charakteryzuje się innym kolorem oraz odmiennymi zdobieniami, bez trudu dopasujesz odpowiedni do swojego mieszkania. Szczególnie pięknie wyglądają miedziane, złote i z czarnej patyny. Kwietniki wiszące wyeksponują walory kwiatów o długich i zwisających pędach. Co ważne, do ich zamontowania nie będziesz potrzebował specjalistycznych narzędzi – wystarczą te podstawowe.

Kwietniki stojące do kwiatów tradycyjnych

Na wyeksponowanie zasługują nie tylko rośliny o zwisających pędach. W naszej ofercie znajdziesz także wiele kwietników stojących, dopasowanych do różnego rozmiaru donic. Bogata kolorystyka – od klasycznych barw po kolory z efektem postarzania – umożliwi Ci wprowadzenie do pomieszczenia elegancji, oldschoolu bądź magii. W zależności od tego, ile roślin chcesz ustawić na kwietniku, wybierzesz model z jedną lub kilkoma podstawkami. Niektóre kwietniki służą do eksponowania zarówno roślin rosnących w górę, jak i o pędach wiszących.

Kwietniki nie tylko do domu

Kwietniki zaprezentowane w naszej ofercie sprawdzą się nie tylko w domu, ale również na korytarzu czy tarasie. Mogą stanowić ozdobę półpiętra w bloku, biura, budynku użyteczności publicznej: kawiarni, szkoły czy butiku. Wykonane z materiału odpornego na korozję upiększą każdy ogród. Ustaw je osobno lub stwórz bajeczną aranżację rodem z „Tajemniczego ogrodu”. Wyeksponuj za ich pomocą ulubione rośliny – zdrowe, bujne, zielone lub o zróżnicowanych kolorach. Pozwól pędom okręcić się dookoła metalowych nóżek, by kwietniki zyskały niepowtarzalny charakter.